
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

書き言葉コーパスに収録するブログデータ 理事　徳重眞光 平成21年7月13日 多摩ソフトウェア有限会社 一般競争入札 1,494,628円

の校正　一式 国立国語研究所 東京都足立区千住３－６

東京都立川市緑町１０番地の２

McAfee Firewall Enterprise (Sidewinder) 理事　徳重眞光 平成21年7月30日 日本電気株式会社 一般競争入札 8,242,500円

Model 1100 １台 国立国語研究所 東京都港区芝５－７－１

東京都立川市緑町１０番地の２

書き言葉コーパスに収録するブログデータ 理事　徳重眞光 平成21年7月30日 株式会社ディ・アイ・システム 一般競争入札 945,000円

の校正（その２）　一式 国立国語研究所 東京都渋谷区東新橋２－８－１

東京都立川市緑町１０番地の２

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


